
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 

 

01 грудня 2022 р.                                   Київ                №  442                      

 
Про внесення змін до наказів 

Державної судової адміністрації України  

від 12 жовтня 2020 р. №№ 456, 457  

 

Відповідно до статті 152 Закону України "Про судоустрій і статус суддів"  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 наказу Державної 

судової адміністрації України від 12 жовтня 2020 р. № 456 "Про інтегрування 

ґендерного підходу в діяльність ДСА України". 

 

2. Пункт 1 наказу Державної судової адміністрації України від 12 жовтня 

2020 р. № 457 "Про відповідальних за розгляд випадків сексизму, сексуальних 

домагань у ДСА України" викласти в такій редакції:  

"1. Визначити відповідальним за розгляд випадків сексизму, 

сексуальних домагань у ДСА України Чорнуцького Сергія Петровича, 

заступника Голови ДСА України. " 

 

3. Відділу документального забезпечення та контролю (Парубченко Т. В.) 

довести копію цього наказу до всіх працівників Державної судової адміністрації 

України та територіальних управлінь ДСА України. 

 

4. Управлінню забезпечення діяльності керівництва ДСА України 

(Мельнікова М. О.) оприлюднити цей наказ на офіційному вебсайті Державної 

судової адміністрації України в розділі "Нормативно-правова база" рубрики 

"Інше". 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 

Голова                          /підпис/                                      Олексій САЛЬНІКОВ 

 

 

 
 


